
  
 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ  
 ГРАДА НИША 
 

 
ГОДИНА XXVII   -  БРОЈ 92 

 
НИШ, 13. новембар  2019.  

Цена овог броја  140 динара 
Годишња претплата 5000 динара 
 

 

ГРАД НИШ 

ГРАДСКО ВЕЋЕ  
 
 

1.   
На основу члана 69. Закона о јавним предузећима  ("Службени гласник РС", број 15/2016), члана 

27. Одлуке о комуналним делатностима ("Службени лист Града Ниша", број 32/2007- пречишћен текст, 
40/2007, 11/2009, 66/2010 и 5/2014 – друга одлука) и члана 30. Одлуке о оснивању Јавног комуналног 
предузећа „Градска топлана“ Ниш („Службени лист Града Ниша'', број 145/2016-пречишћен текст),  

 
Градско веће Града Ниша, на седници одржаној дана 13.11.2019. године,  доноси 

 
 
 

Р Е Ш Е Њ Е 

 
 

I 
 

Даје се сагласност на Одлуку Надзорног одбора ЈКП „Градска топлана“ Ниш, број 5465/2 од 
24.10.2019. године, о утврђивању цене за пројектовање магистралне топловодне мреже. 

  
II 

  
  
 Решење и Одлуку Надзорног одбора Јавног комуналног предузећа      "Градска топлана" Ниш 
објавити у "Службеном листу Града Ниша". 

 
Број: 1092-8/2019-03 
У Нишу, 13.11.2019. године 
 
 

ГРАДСКО ВЕЋЕ ГРАДА НИША 
 
 

ПРЕДСЕДНИК 
Дарко Булатовић, с.р. 

 
 

 

 



 
 
 
 
 
Страна 2  Број 92                                    СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                        13.новембар  2019. године 
 

 

 

 

ЈКП ”ГРАДСКА ТОПЛАНА”        

НАДЗОРНИ ОДБОР 

 
2. 
 

      
 
 
 
На основу члана 31 Статута ЈКП "Градска топлана" Ниш бр.03-2145 / 3 од 22.03.2017.год. и Одлуке о 
одређивању комуналних делатности од локалног интереса ("Сл.лист Града Ниша" број  5/2014, 
92/2016, 139/2017), Надзорни одбор на 26.редовној седници одржаној дана 24.10.2019.год. , доноси  
 

    О Д Л У К У  

О УТВРЂИВАЊУ ЦЕНЕ  ЗА ПРОЈЕКТОВАЊЕ 

магистралне топловодне мреже  

 
1. Утврђује се цена израде идејних, главних пројеката и других техничких докумената у аналогној и 

дигиталној форми за изградњу магистралнe топловоднe мрежe на подручју Ниша у проценту од 
1,97 до 5,11% у зависности од инвестиционе вредности објекта. 

2. Цена за израду техничке документације обрачунава се на бази процењене предрачунске 
вредности објекта или врсте радова, без обзира на сложеност, са минималним коефицијентом за 
прву категорију објеката најпростији радови, према следећој табели: 
 

предрачунска вредност 
радова (у бодовима) 

% предрачунска вредност 
радова (у бодовима) 

% 

5.000 5,11 130.000 3,14 

5.500 5,03 145.000 3,09 

6.000 4,97 160.000 3,04 

6.500 4,91 175.000 3,00 

7.500 4,81 190.000 2,97 

8.000 4,78 210.000 2,92 

9.000 4,68 230.000 2,88 

10.000 4,60 250.000 2,85 

11.000 4,54 275.000 2,81 

12.000 4,48 300.000 2,77 

13.000 4,43 335.000 2,73 

14.500 4,35 370.000 2,69 

16.000 4,29 410.000 2,65 

17.500 4,23 450.000 2,61 

19.000 4,18 500.000 2,57 

21.000 4,12 550.000 2,53 

23.000 4,06 600.000 2,50 

25.000 4,01 650.000 2,47 

27.500 3,96 750.000 2,42 

30.000 3,91 800.000 2,40 

33.500 3,84 900.000 2,35 

37.000 3,79 1.000.000 2,32 

41.000 3,73 1.100.000 2,28 

45.000 3,68 1.200.000 2,25 

50.000 3,62 1.300.000 2,23 

55.000 3,57 1.450.000 2,19 

60.000 3,52 1.600.000 2,16 

65.000 3,48 1.750.000 2,13 

75.000 3,41 1.900.000 2,11 

80.000 3,37 2.100.000 2,08 

90.000 3,32 2.300.000 2,05 



  

 
 
 
 
 
13. новембар  2019. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 92  Страна 3 
 

 
 

 

100.000 3,26 2.500.000 2,02 

110.000 3,22 2.750.000 1,99 

120.000 3,18 3.000.000 1,97 

 
3. Удели појединачних фаза пројекта у цени израде пројектне документације (у %) 

 

Идејно решење 
(ИДП) 

Пројекат за 
грађевинску 
дозволу (ПГД) 

Извод из пројекта за 
грађевинску 
дозволу (Извод из 
ПГД) 

Пројекат за 
извођење (ПЗИ) 

25 % 45 % 10 % 20 % 

  
За израду пројектне документације за објекте за које се издаје решење о одобрењу радова 
вредност Идејног пројекта и Пројекта за извођење обрачунава се као 65 % од укупне процењене 
вредности израде техничке документације (ИДР, ПГД, Извод из ПГД и ПЗИ). 

 

Идејни пројекат (ИДП) Пројекат за извођење (ПЗИ) 

70 % 30 % 

 
4. Цена за израду техничке документације за потребе оснивача обрачунава се на бази процењене 

предрачунске вредности објекта или врсте радова, без обзира на сложеност, са минималним 
коефицијентом за прву категорију објеката најпростији радови са умањењем за 40 %. 
 

5. Минимална цена израде идејних и главних пројеката и остале техничке документације у аналогној 
и дигиталној форми је 25.000,00 дин. (без ПДВ). За објекте чија је процењена вредност већа од 
највеће вредности исказане у табели примењиваће се последњи исказани коефицијент. 
 

6. Уколико за исти објекат, на захтев инвеститора, израђује више варијанти идејних или главних 
пројеката и остале техничке документације, онда се за најобухватнију техничку документацију 
обрачунава цена према табели из тачке 2, а за сваку наредну варијанту накнада износи 50 % од 
те цене. 
 

7. Цена пројектантских услуга изражава се у бодовима, при чему вредност једног бода износи 1 
ЕУРО у динарској противвредности обрачунатој по средњем курсу НБС на дан достављања 
понуде. 
 

8. Цена из тачке 1. ове Одлуке одређују се у укупном износу без пореза на додатну вредност који се 
обрачунава у складу са Законом о ПДВ-у. 
 

9. Ову одлуку објавити у Службеном листу Града Ниша, по добијању сагласности Градског већа 
Града Ниша. 
 

10. Ова одлука ступа на снагу наредног дана од дана добијања  сагласности  Градског већа Града 
Ниша.  
 

 

 

O Б Р А З Л О Ж Е Њ Е 

 

Одлуком о одређивању комуналних делатности од локалног интереса ( „Сл.лист Града Ниша“ 

бр. 5/2014,92/2016, 139/2017) прописано је да  израда идејних и главних пројеката и остале 

техничке документације за изградњу и реконструкцију и одржавање објеката система 



 
 
 
 
 
Страна 4  Број 92                                    СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                        13.новембар  2019. године 
 

 

 

 

даљинског грејања на територији Града Ниша, представља  комуналну  делатност од 

локалног интереса . 

 

Ова делатност поверена је  на територији Града Ниша ЈКП “Градска топлана“ Ниш.  

 

Правилником о садржини, начину и поступку израде и начина вршења контроле техничке 
документације према класи и намени објеката ( " Сл.гласник РС"  бр. 23/2015, 77/2015, 
58/2016, 96/2016,  67/2017, 72/18 ), прописани су садржај, начин и поступак израде и начина 
вршења контроле техничке документације према класи  и намени објеката.  
 
Методологија за утврђивање цене израде техничке документације  је следећа:  
 
Цена за израду техничке документације, обрачунава се на бази процењене предрачунске  
вредности објекта или врсте радова према обрасцу  :  

 
 

Процењена предрачунска вредност објекта ( у даљем тексту : ППВ)  или врсте радова,  

одређује се у оквиру прединвестиционих студија, уколико се оне израђују, или на основу 

објективно доступних показатеља којима се дефинишу трошкови изградње магистралне 

топловодне мреже, у складу са степеном сложености којој та вредност објекта припада.  

 

 
 

Предрачунска вредност објекта  или врсте радова, дефинише се по окончању предмера и 

предрачуна  и за пројекте изградње магистралне топловодне мреже  представља збир цена 

одговарајућих инсталација даљинског грејања, где улазе вредности свих инсталационих 

материјала, опреме и радова. За јединичне цене  из пројектантског предмера и предрачуна, 

примењују се вредности које је Топлана остварила  у својим набавкама , увећаним за 

транспорт и монтажне радове,  у време израде  техничке документације.  

 

 
Проценат ( у даљем тексту п)  од процењене предрачунске вредности објекта или врсте 

радова , утврђен је на основу методологије и прорачуна Инжењерске коморе Србије, при 

чему су узете вредности за прву категорију најједноставнијих објеката даљинског грејања, и 

утврђени проценти у минимуму за покриће трошкова израде техничке документације ( 

ангажовање главног и одговорног пројектанта и њихових сарадника, опреме и материјала). 



  

 
 
 
 
 
13. новембар  2019. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 92  Страна 5 
 

 
 

 

 
 

 

 Цена за израду техничке документације, за потребе оснивача, утврђује се по наведеној 

методологији, са умањењем коефицијента (%)  за 40% у односу на остале инвеститоре, при 

чему су узете вредности за прву категорију најједноставнијих објеката магистралне 

топловодне мреже и утврђени проценти у минимуму. 

 

 

Минимална цена израде идејних и главних пројеката и остале техничке документације у 

аналогној и дигиталној форми за све инвеститоре  је 25.000,00 дин. без ПДВ-а. 

За објекте чија је процењена вредност већа од највеће вредност исказане у табели, 

примењиваће се последњи исказани коефицијент.  

БР. 5465/2    
24.10.2019. год.  
НИШ 

 

 

         ПРЕДСЕДНИК  

         Зоран Павловић, с.р.  

 

 



 
 
 
 
 
Страна 6  Број 92                                    СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                        13.новембар  2019. године 
 

 

 

 

ГРАДСКО ВЕЋЕ  
 
3. 
 

На основу члана 28. Закона о комуналним делатностима („Службени гласник РС“, број 88/2011, 
104/2016 и 95/2018), Уредбе о утврђивању Методологије за одређивање цене снабдевања крајњег купца 
топлотном енергијом („Службени гласник РС“, број 63/2015), члана 27. Одлуке о комуналним делатностима 
(„Службени лист Града Ниша“, број 32/2007-пречишћен текст, 40/2007, 11/2009, 66/2010 и 5/2014-друга 
Одлука), члана 30. Одлуке о оснивању јавног комуналног предузећа „Градска топлана“ Ниш („Службени 
лист Града Ниша“, број 145/2016-пречишћен текст) и члана 49. Одлуке о условима и начину производње, 
дистрибуције и снабдевања топлотном енергијом („Службени лист Града Ниша“, број 39/2017), 

Градско веће Града Ниша, на седници 13.11.2019. године, доноси 
 

Р Е Ш Е Њ Е 

 
I 

Даје се сагласност на Oдлуку Надзорног одбора ЈКП „Градска топлана“ Ниш, број 4890/2 од 
27.09.2019. године о утврђивању цена топлотне енергије за грејну сезону 2019/2020 у делу којим се 
утврђује варијабилни део цене топлотне енергије у износу од 6,00 дин/kWh. 

Не даје се сагласност на Oдлуку Надзорног одбора ЈКП „Градска топлана“ Ниш, број 4890/2 од 
27.09.2019. године о утврђивању цена топлотне енергије за грејну сезону 2019/2020 у делу којим се 
утврђује фиксни део цене топлотне енергије у износу од 23,46 дин/m². 

Утврђује се фиксни део цене топлотне енергије у износу од 21,18 дин/m². 
 

II 
 Разлика између предложене и утврђене цене топлотне енергије за фиксни део надокнадиће се 
реализацијом планираних уштеда у фиксним трошковима ЈКП „Градска топлана“ Ниш. 

 
III 

 Утврђене цене из тачке I овог решења усклађиваће се по испуњењу услова прописаних Уредбом о 
утврђивању Методологије за одређивање цене снабдевања крајњег купца топлотном енергијом. 
 

IV 
Доношењем овог Решења престаје да важи Решење Градског већа Града Ниша број 1301-16/2018-

03 од 31.10.2018. године („Службени лист Града Ниша“, број 99/2018) и Решење Градског већа Града Ниша 
број 287-3/2019-03 од 19.03.2019. године („Службени лист Града Ниша“, број 18/2019). 

 
 
 
 
 

V 
Решење Градског већа Града Ниша и  Oдлуку Надзорног одбора ЈКП „Градска топлана“ Ниш, број 

4890/2 од 27.09.2019. године објавити у „Службеном листу Града Ниша“. 
 
Број:  1092-6/2019-03 
У Нишу, 13.11.2019. године 
 

 
 

ГРАДСКО ВЕЋЕ ГРАДА НИША 
 
 

 
ПРЕДСЕДНИК 

Дарко Булатовић, с.р. 
 
 
 



  

 
 
 
 
 
13. новембар  2019. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 92  Страна 7 
 

 
 

 

ЈКП ”ГРАДСКА ТОПЛАНА”        

НАДЗОРНИ ОДБОР  

4. 
 

     
 
На  основу  Уредбе о утврђивању методологије за одређивање цене снабдевања крајњег купца 
топлотном енергијом  ( „Сл.гласник РС“ бр. 63/2015) и  члана  31. Статута ЈКП“Градска топлана“Ниш 
бр.2145/3 од 22.03.2017.год.  Надзорни одбор  на 25.  редовној седници одржаној  дана  27.09.2019. 
године  донео је следећу 
  

     О Д Л У К У 
 
                 1. 
Према важећој Методологији о утврђивању цена, утврђује се  цена производње и испоруке 
топлотне енергије , за кориснике даљинског грејања којима се топлотна енергија обрачунава по 
измереној испорученој количини топлотне енергије   

 За варијабилни део у висини од 6,00 дин/кWh 

 за фиксни део у висини од 23,46 дин/м2 
 
2. 

Саставни део ове одлуке је Табела 8.Регулаторни извештај са прилозима: 
-табела 1-Варијабилни трошкови 
-табела 2 –фиксни трошкови 
-табела 3-aмортизација 
- табела 4-регулисана средства  
-табела 5а-стопе приноса на регулисана средства  
-табела 5б-позајмљени капитал  
-табела 6 –остали приходи 
-табела 7-корекциони елемент  
      3. 

        
Одлуку о цени објавити у „Службеном листу Града Ниша“, по добијању сагласности Градског 
већа Града Ниша. 
 
      4. 
Ова одлука ступа на снагу наредног дана од дана објављивања а примењиваће се за обрачунску 
грејну сезону 2019/2020, од 01. августа 2019.године  до 31.јула 2020.године.  
Цена из чл.1 ове Одлуке, усклађиваће се, по испуњењу услова прописаних Уредбoм о 
утврђивању Методологије за одређивање цене снабдевања крајњег купца топлотном енергијом  ( 
„Сл.гласник РС“ бр. 63/2015) .  

       5. 
Даном почетка примене ове одлуке, престају да важе: 

 одлука o цени снабдевања крајњег купца топлотном енергијом  за кориснике којима се 
топлотна енергија обрачунава  по измереној количини топлотне енергије  бр.5418/5 од       
28.09. 2019.године. (везано за фиксну тарифу)  

 одлука o цени снабдевања крајњег купца топлотном енергијом  за кориснике којима се 
топлотна енергија обрачунава  по измереној количини топлотне енергије  бр.791/1 од                
11.02. 2019.године.  (везано за варијабилну тарифу). 

 
 
БР. 4890/2          
27.09.2019. год.  
НИШ 
 

ПРЕДСЕДНИК 
Зоран Павловић, с.р. 

 
    



 
 
 
 
 
Страна 8  Број 92                                    СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                        13.новембар  2019. године 
 

 

 

 

 
 
 

 О Б Р А З Л О Ж Е Њ Е 
 
 

Уредбoм о утврђивању Методологије за одређивање цене снабдевања крајњег купца топлотном 
енергијом                   ( „Сл.гласник РС“ бр. 63/2015)  утврђена је  Методологија за обрачун цене топлотне 
енергије .У делу 07.00  Методологије,  одређени су тарифни елементи за  обрачун и то : 

1) Испоручена количина топлотне енергије - , "ЕНЕРГИЈА";  

2)  Површина грејаног простора или инсталисана снага грејаног простора - , "ПОВРШИНА" или 
"ИНСТАЛИСАНА СНАГА";  

3) Очитавање и расподела испоручене топлотне енергије -  "ОЧИТАВАЊЕ 

         

Неки од најзначајнијих  параметара  на основу којих је прерачуната  ткз. „нулта“  цена су:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 

 пондерисана цена гаса 1/2019-12/2019  - 45,18 дин/ м3  

 просечно пондерисана цена мазута са превозом 1/2019-12/2019  - 54,50 дин/кг 

 У Регулаторном извештају узета је „укупна површина“ укључујући и кориснике код којих је 
извршена  обустава    

 годишња специфична потрошња је 103,02 kWh/m2. 
  

 

 Фактурисање у складу са параметрима из ове одлуке, вршиће се почев од  првог рачуна за грејну сезону   
2019/2020 .године.  

 

На основу напред наведеног, донета је одлука као у диспозитиву. 

 

ПРЕДСЕДНИК 
Зоран Павловић, с.р. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  

 
 
 
 
 
13. новембар  2019. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 92  Страна 9 
 

 
 

 

 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
Страна 10  Број 92                                    СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                        13.новембар  2019. године 
 

 

 

 

 

 
 



  

 
 
 
 
 
13. новембар  2019. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 92  Страна 11 
 

 
 

 

 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
Страна 12  Број 92                                    СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                        13.новембар  2019. године 
 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  

 
 
 
 
 
13. новембар  2019. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 92  Страна 13 
 

 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
Страна 14  Број 92                                    СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                        13.новембар  2019. године 
 

 

 

 

 
 

 
 
 



  

 
 
 
 
 
13. новембар  2019. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 92  Страна 15 
 

 
 

 

 



 
 
 
 
 
Страна 16  Број 92                                    СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                        13.новембар  2019. године 
 

 

 

 
 



  

 
 
 
 
 
13. новембар  2019. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 92  Страна 17 
 

 
 

 

 



 
 
 
 
 
Страна 18  Број 92                                    СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                        13.новембар  2019. године 
 

 

 

 

 
 
 
 



  

 
 
 
 
 
13. новембар  2019. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 92  Страна 19 
 

 
 

 

 
 



 
 
 
 
 
Страна 20  Број 92                                    СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                        13.новембар  2019. године 
 

 

 

 

 
 
 
 
 



  

 
 
 
 
 
13. новембар  2019. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 92  Страна 21 
 

 
 

 

 
 
 
 



 
 
 
 
 
Страна 22  Број 92                                    СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                        13.новембар  2019. године 
 

 

 

 

 
 
 
 
 



  

 
 
 
 
 
13. новембар  2019. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 92  Страна 23 
 

 
 

 

 

ОПШТИНА СВРЉИГ  
 
 

5.   
 

На основу члана 198. став 16. Закона о 
накнадма за коришћење јавних добара (“Службени 
гласник РС”, број 95/2018 и 49/2019) и члана 40. 
став 1. тачка 35 Статута Општине Сврљиг 
(„Службени лист Града Ниша“ број 21/2019),  

Скупштина општине Сврљиг, на седници од 
08.11.2019. године, донела је 
 

 

О Д Л У К У 

О ПЛАЋАЊУ ПОСЕБНЕ НАКНАДЕ ЗА 

УПОТРЕБУ ДЕЛА АУТОПУТА  

Е-75 и Е-80 

 
Члан 1. 

 
Овом одлуком уређује се начин и услови 

издавања и коришћења Градске карте под којим 
Општина Сврљиг плаћа посебну накнаду за 
употребу дела аутопута Е-75 и Е-80 (у даљем 
тексту: путарина), у име лица са пребивалиштем 
на подручју општине. 

 
Члан 2. 

 
Општина Сврљиг плаћа путарину у име 

лица из члана 1. ове одлуке којем је издата 
Градска карта за употребу делова аутопута Е-75 и 
Е-80, односно свих релација између следећих 
наплатних станица: Ниш југ, Ниш север, Ниш исток 
и Ниш Малча (у даљем тексту: наплатне станице у 
зони Града Ниша). 

Градска карта издаје се за употребу 
делова аутопута Е-75 и Е-80 од места 
пребивалишта до наплатне станице у зони Града 
Ниша и обратно.  

Градска карта издаје се физичком лицу из 
члана 1. ове одлуке, које је власник моторног 
возила прве категорије регистрованог на 
територији општине Сврљиг, односно члану 
породичног домаћинства тог лица које има 
пребивалиште на адреси власника возила, под 
условом да лице на које гласи Градска карта 
поседује возачку дозволу.  

Возило прве категорије, у смислу одредаба 
ове одлуке је моторно возило са две осовине и 
висине једнаке или ниже од 1,3 m, мерено код 
прве осовине и моторно-комби возило са две 
осовине и укупне висине једнаке или ниже од 1,9 
m, а чија највећа допуштена маса не прелази 
3.500 kg.  
 
 
 

Члан 3. 
 

Градска карта издаје се на име лица које 
испуњава услове из члана 2. ове одлуке, за 
возило чији је регистарски број унет у Градску 
карту, а за употребу аутопута на релацијама које 
су у њој назначене.  

Градска карта издаје се за период од три 
године. 
 

Члан 4. 
 

 Физичко лице коме је издата Градска карта 
дужно је да: 

- приликом укључивања на аутопут узме 
магнетну картицу из дистрибутера за издавање 
картица и  

- приликом искључења са аутопута преда 
магнетну картицу, а Градску карту пружи на увид 
инкасанту на наплатној станици.  

 
Члан 5. 

 
Средства за плаћање путарине обезбеђују 

се у буџету општине Сврљиг, а уплаћују се на 
рачун буџета Републике Србије.  

Међусобна права и обавезе, као и начин и 
динамика плаћања уговорених обавеза ближе ће 
се уредити уговором који закључују Општина 
Сврљиг и ЈП “Путеви Србије”. 

Уговор из става 2. овог члана, у име 
општине Сврљиг закључује председник општине.  

 
 

Члан 6. 
 

 Ова Одлука ступа на снагу наредног дана од 
дана објављивања у “Службеном листу Града 
Ниша”. 
 
 

Број:I 28-1/2019 
У Сврљигу, 08.11.2019. године 

 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ СВРЉИГ 

                                                                            
ПРЕДСЕДНИК 

Татјана Лазаревић, с.р. 
 
 
 
 6.   
 

На основу члана 40. Статута општине 
Сврљиг (“Службени лист града Ниша”, бр. 
21/2019),  

 
 



 
 
 
 
 
Страна 24  Број 92                                    СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                        13.новембар  2019. године 
 

 

 

 

Скупштина општине Сврљиг, на седници 
одржаној 08.11.2019. године, донела је   

 
 

О Д Л У К А 

 О ИЗМЕНИ ОДЛУКЕ О ЛОКАЛНИМ 

КОМУНАЛНИМ ТАКСАМА 

 
 

Члан 1. 
Овом Одлуком се мења Одлука о локалним 

комуналним таксама („Службени лист Града 
Ниша“ бр.21/2019 ), тако што се из Таксене 
тарифе, тарифни број 1. тачка 4. брише следећи 
текст: 

Обвезник који нема седиште на територији 
општине Сврљиг, плаћа таксу у пуном износу 
увећану за 10% за један пословни објекат који се 
налази на територији општине Сврљиг, док за 
сваки наредни пословни објекат плаћа таксу у 
висини од 20% прописане - увећане таксе, 
односно у висини од 10% од прописане - увећане 
таксе за пословне објекте који се налазе ван 
градског насеља Сврљиг.  
 

Члан 2. 
Одлука ступа на снагу даном доношења а 

објавиће се у “Службеном листу  града Ниша”. 
 

Број: I 43-2/2019 
У Сврљигу, 08.11.2019. године 

 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ СВРЉИГ 
 

ПРЕДСЕДНИК 
Татјана Лазаревић, с.р. 

 7.   
 

На основу члана 4. став 3 Закона о 
комуналним делатностима („Службени гласник 
РС“ бр. 88/2011,104/2016 и 95/2018), члана 20. 
став 1. тачка 5. Закона о локалној самоуправи 
(„Службени гласник РС“, бр. 129/2007 и 83/2014 – 
др. закон,  101/2016 – др. закон  и 47/2018)  и 
члана 40. Статута општине Сврљиг („Службени 
лист Града Ниша“ бр.21/2019),  

Скупштина општине Сврљиг на  седници 
одржаној  08.11.2019. године, донела је 

 
 
 

О Д Л У К У 

О ДОПУНИ ОДЛУКЕ О ПИЈАЦАМА 

 
Члан 1. 

 
 Овом Одлуком се допуњује Одлука о 
пијацама („Службени лист Града Ниша“ бр.32/2018 

и 29/2019) , тако што се у члану 3. додаје став 3 
који гласи: 

 “Предузеће треба да испуњава 
минималне кадровске и техничке услове за 
обављање комуналне делатности управљање 
пијацама у складу са Уредбом о начину и 
условима за отпочињање обављања комуналних 
делатности и осталим подзаконским актима и 
законом”. 

 
 

Члан 2. 
 Ова Одлука ступа на снагу осмог дана од 
дана објављивања у “Службеном листу града 
Ниша”. 
 
 

I Број: 644-10/2019 
У Сврљигу, 08.11.2019. године 

 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ СВРЉИГ 

 
ПРЕДСЕДНИК 

Татјана Лазаревић, с.р. 
 
 

 8.   
 

На основу члана 4. став 3 Закона о 
комуналним делатностима („Службени  гласник 
РС“ бр. 88/2011, 104/2016 и 95/2018),члана20. став 
1. тачка 5. Закона о локалној самоуправи 
(„Службени гласник РС“, бр. 129/2007 и 83/2014 – 
др. закон,  101/2016 – др. закон  и 47/2018)  и 
члана 40. Статута општине Сврљиг („Службени 
лист Града Ниша“ бр.21/2019),  

Скупштина општине Сврљиг на  седници 
одржаној 08.11.2019. године, донела је 

 

О Д Л У К У 

О ИЗМЕНИ ОДЛУКЕ О САХРАЊИВАЊУ 

И ГРОБЉИМА И ПОГРЕБНИМ 

ДЕЛАТНОСТИМА НА ТЕРИТОРИЈИ 

ОПШТИНЕ СВРЉИГ 

 
Члан 1. 

 
 Овом Одлуком се мења Одлука о 
сахрањивању и гробљима и погребним 
делатностима на територији општине Сврљиг 
(„Службени лист Града Ниша“ бр.120/2018 ), тако 
што се мења члан 2. који гласи: 
 Комуналну делатност из члана 1.ст.2 ове 
одлуке на подручју насељеног места Сврљиг 
обавља Јавно комунално предузеће “Сврљиг” 
Сврљиг ( у даљем тексту: Предузеће). 
 Одржавање гробаља на територији месних 
заједница општина Сврљиг може да повери  



  

 
 
 
 
 
13. новембар  2019. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 92  Страна 25 
 

 
 

 

привредним субјектима, у складу са прописима 
који уређују јавне набавке.  
 Погребну делатност могу обављати јавно 
предузеће, привредно друштво, предузетник или 
други привредни субјект који испуњавају 
прописане услове и регистровани су за обављање 
ове делатности. 

Предузеће из става 1. овог члана и 
вршиоци погребне делатности треба да 
испуњавају минималне кадровске и техничке 
услове за обављање комуналних делатности 
којима се баве, у складу са Уредбом о начину и 
условима за отпочињање обављања комуналних 
делатности  и осталим подзаконским актима и 
законом. 

Члан 2. 
 Ова Одлука ступа на снагу осмог дана од 
дана објављивања у  “Службеном листу града 
Ниша”. 

 
I Број: 418-1/2019 
У Сврљигу, 08.11.2019. године 

 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ СВРЉИГ 

 
 

ПРЕДСЕДНИК 
Татјана Лазаревић, с.р. 

 
 9.   
 

На основу члана 4. став 3 Закона о 
комуналним делатностима(„Службени гласник РС“ 
бр. 88/2011,104/2016 и 95/2018), члана 20. став 1. 
тачка 5. Закона о локалној самоуправи („Службени 
гласник РС“, бр. 129/2007 и 83/2014 – др. закон, 
101/2016 – др. закон  и 47/2018)  и члана 40. 
Статута општине Сврљиг („Службени лист Града 
Ниша“ бр.21/2019),  

Скупштина општине Сврљиг на  седници 
одржаној 08.11.2019. године, донела је 

 

О Д Л У К У 

О ДОПУНИ ОДЛУКЕ О ОБАВЉАЊУ 

ДЕЛАТНОСТИ ЗООХИГИЈЕНЕ 

 
Члан 1. 

 
Овом Одлуком се допуњује Одлука о 

обављању делатности зоохигијене („Службени 
лист Града Ниша“ бр. 9/2019), тако што се у члану 
3. додаје став 4. који гласи: 
  “Предузеће из става 1. овог члана, као и 
други привредни субјекти који обављају 
делатност зоохигијене, треба да испуњавају 
минималне кадровске и техничке услове за 
обављање комуналне делатности зоохигијене у 
складу са Уредбом о начину и условима за 
отпочињање обављања комуналних делатности  
и осталим подзаконским актима и законом”. 

Члан 2. 
 Ова Одлука ступа на снагу осмог дана од 
дана објављивања у “Службеном листу града 
Ниша”. 
 

I Број: 160-2/2019 
У Сврљигу,08.11.2019.године 

 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ СВРЉИГ 

 
ПРЕДСЕДНИК 

Татјана Лазаревић, с.р. 
 

 10.   
 

На основу члана 4. став 3 Закона о 
комуналним делатностима(„Службени гласник РС“ 
бр. 88/2011,104/2016 и 95/2018), члана 20. став 1. 
тачка 5. Закона о локалној самоуправи („Службени 
гласник РС“, бр. 129/2007 и 83/2014 – др. закон, 
101/2016 – др. закон  и 47/2018)  и члана 40. 
Статута општине Сврљиг („Службени лист Града 
Ниша“ бр.21/2019),  

Скупштина општине Сврљиг на  седници 
одржаној 08.11.2019. године, донела је 

 

О Д Л У К У 

О ДОПУНИ ОДЛУКЕ О ОБАВЉАЊУ 

ДЕЛАТНОСТИ ОБЕЗБЕЂИВАЊА ЈАВНОГ 

ОСВЕТЉЕЊА  

 
Члан 1. 

 
 Овом Одлуком се допуњује Одлука о 
обављању делатности обезбеђивања јавног 
осветљења („Службени лист Града Ниша“ бр. 
32/2018), тако што се у члану 3. додаје став 2. који 
гласи: 

“Предузеће из става 1. овог члана, треба да 
испуњава минималне кадровске и техничке услове 
за обављање комуналне делатности 
обезбеђивања јавног осветљења у складу са 
Уредбом о начину и условима за отпочињање 
обављања комуналних делатности  и осталим 
подзаконским актима и законом”. 
 
 

Члан 2. 
 Ова Одлука ступа на снагу осмог дана од 
дана објављивања у “Службеном листу града 
Ниша”. 
 

I Број: 220-1/2019 
У Сврљигу,08.11.2019. године 

 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ СВРЉИГ 

 
ПРЕДСЕДНИК 

Татјана Лазаревић, с.р. 



 
 
 
 
 
Страна 26  Број 92                                    СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                        13.новембар  2019. године 
 

 

 

 

11.   
 

На основу члана 40. Статута општине 
Сврљиг (''Службени лист града Ниша'', бр. 
21/2019),  

Скупштина општине Сврљиг, на седници 
08.11.2019.године, донела је 

 
 
 

Р Е Ш Е Њ Е 

О УСВАЈАЊУ ИЗВЕШТАЈА О 

ИЗВРШЕЊУ ОДЛУКЕ О БУЏЕТУ 

ОПШТИНЕ СВРЉИГ ЗА ПЕРИОД 

01.01.2019 - 30.09. 2019. ГОДИНЕ 

 
 
I 
 

УСВАЈА СЕ Извештај о извршењу Одлуке о 
буџету општине Сврљиг за период 01.01.2019. - 
30.09.2019.године. 

 
 
II 
 

Извештај о извршењу Одлуке о буџету општине 
Сврљиг за период 01.01.2019 - 30.09.2019.године 
је саставни део решења. 
 
 
 

III 
Решење ступа на снагу даном доношења и 
објавиће се у (“Службеном листу града Ниша”). 
 

Број:I 400-210/2019   
У Сврљигу, 08.11. 2019. године 

 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ СВРЉИГ 
 

                                                                           
ПРЕДСЕДНИК 

Татјана Лазаревић, с.р. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 12.   
 

 
На основу члана  40. Статута  општине 

Сврљиг  (“Службени лист града Ниша”, бр. 
21/2019),  

Скупштина општине Сврљиг, на седници 
одржаној 08.11.2019. године, донела је   

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ОДЛУКУ 

НАДЗОРНОГ ОДБОРА О УСВАЈАЊУ 

ПЛАНА И ПРОГРАМА ЗИМСКОГ 

ОДРЖАВАЊА ПУТЕВА И ГРАДСКИХ 

УЛИЦА ЈАВНОГ КОМУНАЛНОГ - 

СТАМБЕНОГ ПРЕДУЗЕЋА “СВРЉИГ 

“СВРЉИГ ЗА ПЕРИОД ОД 15.11.2019. ДО 

31.03.2020.ГОДИНЕ, СА СРЕДСТВИМА, 

МЕХАНИЗАЦИЈОМ, ОПРЕМОМ И 

ИЗВРШИОЦИМА 

 
 
I 

ДАЈЕ СЕ сагласност на Одлуку Надзорног 
одбора о усвајању плана и програма зимског 
одржавања путева и градских улица Јавног 
комуналног-стамбеног предузећа “Сврљиг” 
Сврљиг за период од 15.11.2019.до 
31.3.2020.године, са средствима, механизацијом, 
опремом и извршиоцима коју је донео Надзорни 
одбор дана 05.11.2019. године под бројем 
1420/2019. 
 

II 
План и програм зимског одржавања путева и 

градских улица Јавног комуналног-стамбеног 
предузећа “Сврљиг” Сврљиг за период од 
15.11.2019.до 31.3.2020.године, са средствима, 
механизацијом, опремом и извршиоцима коју је 
донео Надзорни одбор дана 05.11.2019. године 
под бројем 1420/2019 је саставни део овог 
решења. 
 

III 
Решење ступа на снагу даном доношења а 

објавиће се у “Службеном листу  града Ниша”. 
 

Број: I 023-46/2019 
У Сврљигу, 08.11.2019. године 

 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ СВРЉИГ 

 
ПРЕДСЕДНИК 

Татјана Лазаревић, с.р. 
 
 

 



  

 
 
 
 
 
13. новембар  2019. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 92  Страна 27 
 

 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
Страна 28  Број 92                                    СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                        13.новембар  2019. године 
 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

С А Д Р Ж А Ј: 
 

  

Град Ниш 

Градско веће 
 

 

1. Решење о давању сагланости на Одлуку Надзорног одбора ЈКП ''Градска топлана'' Ниш, о 
утврђивању цене снабдевања крајњег купца топлотном енергијом ....................................  

 
1 

  

Надзорни  одбор ЈКП „Градска топлана“ Ниш 

 

 

2. Oдлуку Надзорног одбора ЈКП „Градска топлана“ Ниш, број 4890/2 од 27.09.2019 ...........  2 
  

Градско веће 
 

 

   
3. Решење о давању сагласности на Одлуку Надзорног одбора ЈКП „Градска топлана“ Ниш 

о утврђивању цене за пројектовање магистралне топловодне мреже ................................  
 
6 

  

Надзорни  одбор ЈКП „Градска топлана“ Ниш 

 

 

4. Одлуку Надзорног одбора ЈКП „Градска топлана“ Ниш, број 5465/2 од 24.10.2019. године 7 
  

Општина Сврљиг 

 
 

 

5. Одлука о плаћању посебне накнаде за употребу дела аутопута е-75 и е-80 .......................  23 
6. Одлука о измени Одлуке о локалним комуналним таксама ...................................................  23 
7. Одлука о допуни Одлуке о пијацама ...........................................................................................  24 
8. Одлука о измени Одлуке о сахрањивању и гробљима и погребним делатностима на 

територији општине Сврљиг .........................................................................................................  
 
24 

9. Одлука о допуни одлуке о обављању делатности зоохигијене ............................................  25 
10. Одлука о допуни одлуке о обављању делатности обезбеђивања јавног осветљења .....  25 
11. Решење о усвајању извештаја о извршењу Одлуке о буџету општине Сврљиг за период 

01.01.2019 - 30.09. 2019. године ......................................................................................................  
 
26 

12. Решење о давању сагласности на Одлуку Надзорног одбора о усвајању Плана и 
програма зимског одржавања путева и градских улица Јавног комуналног - стамбеног 
предузећа “Сврљиг“ Сврљиг за период од 15.11.2019. до 31.03.2020.године, са 
средствима, механизацијом, опремом и извршиоцима ..........................................................  

 
 
 
26 

   
   

 
 
 

Израда:    Град Ниш – Служба за послове Скупштине Града, Улица Николе Пашића 24 

   Одговорни уредник Ненад Николић; технички уредник Соња Марковић 
   телефон 504-595 и 504-594 (Редакција и Служба претплате)  E-mail sluzbenilist@gu.ni.rs   
   Уплатни  рачун 840-742341843-24 позив на број 97 87-521 
Штампа: Служба за заједничке послове, Николе Пашића 24 Ниш , телефон 504-922 

 

 


